Rua Diógenes Chianca, 1777 – Água Fria -PB – CNPJ: 08.806.721/0001 – 03

cslsedecjp@yahoo.com.br
Fone/Fax: 3218-9255

Secretaria de Educação e Cultura

Comissão Setorial de Licitação

PROCESSO LICITATÓRIO Nº. 2014/007948

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº. 09021/2015.

PREGÃO PRESENCIAL N. º 09055/2014                    PROCESSO ADM. Nº. 2014/007948

OBJETO: contratação de empresa especializada para os serviços de hospedagem com

meia pensão, destinados aos eventos das unidades educacionais da Rede Pública

Municipal.

 A Secretária de Educação do Município de João Pessoa, de acordo com as

atribuições que lhes foram conferidas, em conformidade com o resultado do Pregão

Presencial N. º 09055/2014, devidamente homologado, RESOLVE, nos termos da Lei nº.

8.666/93, do Decreto nº. 3.931/2011, e do Decreto Municipal nº. 7.884/2013 e das demais

normas legais aplicáveis, tornar público o Extrato da ATA DE REGISTRO DE PREÇOS do

presente Pregão:

EMPRESA: MAIS PROMO PRODUÇÕES E EVENTOS LTDA

CNPJ: 13.501.014/0001-30

FONE: (83) 3578.0348/8876.8130

END.: RUA MARIA CAETANO FERNANDES DE LIMA, Nº 330 – TAMBAUZINHO

– JOÃO PESSOA  - PB

CEP: 58042-050

 EMAIL: eriveltomaispromo@gmail.com

ITEM UNID ESPECIFICAÇÃO QUANT MARCA
R$

UNIT.

R$

TOTAL

01 DIÁRIA

APARTAMENTO

DUPLO Em hotel que

esteja localizado e preste

seus serviços em todo

território brasileiro; com

acomodações

disponíveis, em um

único prédio ou

complexo

turístico/hoteleiro com

as características abaixo:

Com café da manhã,

almoço ou jantar incluso

na diária;

Almoço – com cardápio

variado com 02 (duas)

opções de carne, peixe,

crustáceo ou ave, mais

03 (três) guarnições de

acompanhamento, suco

160 Mais Promo

R$ 491,90

(Quatro

centos e

noventa e um

reais e

noventa

centavos)

R$ 78.704,00

(Setenta e oito

mil,

setecentos e

quatro reais)

Rua Diógenes Chianca, 1777 – Água Fria -PB – CNPJ: 08.806.721/0001 – 03

cslsedecjp@yahoo.com.br
Fone/Fax: 3218-9255

ou refrigerante e 01

(uma) sobremesa.

Jantar – com cardápio

variado com 02 (duas)

opções de carne, peixe,

crustáceo ou ave, mais

03 (três) guarnições de

acompanhamento, suco

ou refrigerante e 01

(uma) sobremesa.

Apartamento com ar

condicionado, telefone,

acesso a Internet por Wi-

Fi e wirelles, frigobar,

televisão em cores,

aparelho de DVD,

banheiro privativo

amplo com secador de

cabelo.

Serviços de fax, internet,

serviço de despertador,

restaurante,

estacionamento,

lavanderia, room

service, salão de

convenções, sala de

reunião.

VALOR GOLBAL DO ITEM DE R$ 78.704,00 (Setenta e oito mil, setecentos e quatro

reais)

 João Pessoa, 12 de junho de 2015.

EDILMA FERREIRA DA COSTA

Secretária de Educação e Cultura